
4141361.xx

Popis

Rozměr
80 x 195
85 x 195
80 x 200
90 x 190
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

4141361.06
4141361.99

Typový plán
LATEX FLEX 18

Rozdílná tuhost stran. Otopedická, vzdušná a zónová. Odolná dětskému hopsání. Vyrobeno v 
Krkonoších. Rozdílná tuhost stran a navíc odlišená tuhost zón nejvíce náchylných k otlakům 

nebo přeležení, 3 otvory pod koleny, 2 otvory pod rameny a 1 otvor v pánevní zóně.                      
Latex: pružný, odolný, s podílem přírodních surovin a vysokou objemovou hmotností 60 kg/m3. 

Pohodlí, vzdušnost, vynikající ortopedické vlastnosti. Měkčí strana. FlexiFoam: tužší strana 
matrace 30kg/m3. Maximální pružnost, prodyšnost a odolnost. Konstrukce respektuje potřeby 
těla dospívajících uživatelů. Potah mikrofáze: dokonalá hygiena, pratelný na 95⁰C. Kvalitní a 
odolná mikrovlákna, prošívání, které drží tvar. Dvojdílná kontrukce pro snadnou manipulaci a 

možnost nepřetržitého používání. Klimatizační vrstvy dutých vláken (termoizolace).                                                                 
Záruka 3 roky.

4141361.04
4141361.03

4141361.01
4141361.02

Artiklové číslo
4141361.00

4141361.05

4141361.99

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4141361.99
4141361.99

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4141361.99

1/1 20.08.2020


